
žádost o odkup části pozemku. 

Městský úřad Česká Kamenice 
Doručeno: 31.08.2022 13;03;27 
Č j . ,SMM-9735/22-
l isty 1 p ř í l ohy : 1 

ckvp22jee4riit 

Žádáme o odkup části pozemku p.č. 140/13 v Katastr. Území Kamenická Nová Víska. 

Tento pozemek máme pronajatý nájemní smlouvou č. 4/2013/ZČ a sousedí přímo s naším 

pozemkem č.140/12 kat. ú. Kamenická Nová Víska. 

Zdůvodnění žádosti: 

Na našem pozemku jsou umístěny včelí úly, jejichž poloha byla určena rozhodnutím 
stavebního úřadu ve vzdálenosti od cesty 150 m . Protože včely při výletu z úlů směřují 
východním směrem, v poměrně hojném množství vylétávají přímo nad zakreslenou částí 
pozemku - viz plánek. Aby nedocházelo k nežádoucímu střetu s kýmkoliv, kdo by tímto 
místem procházel, je třeba danou část pozemku ohradit a tím předejít problémům. Zároveň 
odkoupením a sloučením pozemků dojde k přirozenému spojení terénu, který z důvodu 
prudké svažitosti v tomto místě nebyl dříve sekán a udržován, čímž došlo k jeho výraznému 
zaplevelení náletovými rostlinami - ostružiny, kopřivy a výmladky topolů. 

Celou dobu pronájmu pozemek udržujeme a pravidelně sekáme, tím došlo k pro nás 
nepříjemné změně, že na pozemek začaly jezdit skupiny čtyřkolek a terénní motocykly, 
jejichž řidiči tudy pravidelně o víkendech projížděli a tento devastovali. 

Znemožnili jsme tento průjezd částečným zahrazením, ale chceme mít do budoucna jistotu, 
že se situace s nežádoucími návštěvníky nebude opakovat, proto žádáme o odkup této části 
pozemku. 

Rádi bychom v budoucnu odkoupili i zbývající část, ale v této chvíli nám to neumožňuje 
finanční situace. 

V České Kamenici, dne : 



• . ' v 

•m: 

..:-ií 

"í̂ f̂̂ -̂ ,4ii!r̂ ?>í ' "••• 

•(Ji, 

1:4 OCú 
c 

100 200 250 m 

IIIIIIHBH 

-Ji.- L':.?:-'̂ ;iiyv 

i •Ir. 



  
 


